
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa druku książki pt. „Risk management in the area of bridges situated on waterways in respect to ship collisions”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Morska w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145129

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wały Chrobrego 1-2

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-500

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pm.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pm.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00233308

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00228384

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa druku książki pt. „Risk management in the area of bridges situated on waterways in
respect to ship collisions”.
- format B5
- środek pełen kolor 4/4 ,276 str.
- papier środka offset 80 g.
- oprawa miękka, klejona
- nakład 150 egz.
Zamawiający dostarczy pracę w formie PDF. 
Przedmiot zamówienia otrzyma ISBN nadany przez Zamawiającego.
Zamawiający wymaga wydruku egzemplarza sygnalnego.
Termin realizacji egz. sygnalnego 5 dni roboczych, nakładu 7 dni roboczych od momentu przekazania materiałów przez
Zamawiającego.
Dostawa zlecenia na koszt Wykonawcy.
Druk odbędzie się na materiałach własnych Wykonawcy.
2) Przedmiot zamówienia określono poprzez wskazanie obiektywnych cech technicznych 
i jakościowych oraz standardów, dla których określenia dopuszcza się wskazanie przykładowych znaków towarowych. 
3) Nomenklatura wg CPV: 79823000-9 – usługi drukowania i dostawy.

2. Rozwiązania równoważne 
Zamawiający nie przewiduje rozwiązań równoważnych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233308/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego
rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W takim przypadku, wykonawca załącza do oferty wykaz
rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa druku książki pt. „Risk management in the area of bridges situated on waterways in
respect to ship collisions”.
- format B5
- środek pełen kolor 4/4 ,276 str.
- papier środka offset 80 g.
- oprawa miękka, klejona
- okładka 4+0, folia błysk, karton 250g
- nakład 150 egz.
Zamawiający dostarczy pracę w formie PDF. 
Przedmiot zamówienia otrzyma ISBN nadany przez Zamawiającego.
Zamawiający wymaga wydruku egzemplarza sygnalnego.
Termin realizacji egz. sygnalnego 5 dni roboczych, nakładu 7 dni roboczych od momentu przekazania materiałów przez
Zamawiającego.
Dostawa zlecenia na koszt Wykonawcy.
Druk odbędzie się na materiałach własnych Wykonawcy.
2) Przedmiot zamówienia określono poprzez wskazanie obiektywnych cech technicznych 
i jakościowych oraz standardów, dla których określenia dopuszcza się wskazanie przykładowych znaków towarowych. 
3) Nomenklatura wg CPV: 79823000-9 – usługi drukowania i dostawy.

2. Rozwiązania równoważne 
Zamawiający nie przewiduje rozwiązań równoważnych.
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego
rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W takim przypadku, wykonawca załącza do oferty wykaz
rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-12 10:00

Po zmianie: 
2024-03-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-12 10:05

Po zmianie: 
2024-03-14 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-10

Po zmianie: 
2024-04-12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233308/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa druku książki pt. „Risk management in the area of bridges situated on waterways in respect to ship collisions”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Morska w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145129
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wały Chrobrego 1-2
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-500
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pm.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pm.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00233308
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00228384
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



